
  

 
Vyznačená změna 

zadávací dokumentace v níže uvedených bodech 
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona  
č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín II.etapa 
systémové číslo VZ P23V0000952 

DBDI: 7394 

evidenční číslo zadavatele: 2051 

URL této VZ https://zakazky.mmdecin.cz/vz00007394 

 

2. PŘEDMĚT, DRUH, KLASIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Vymezení předmětu zakázky 

Zadavatel informuje účastníky, že část SO 01 realizace zakázky bude spolufinancována ze zdrojů EU a 
státního rozpočtu ČR prostřednictvím Národního plánu obnovy (komponenta 2.2.2., Výzva NPO 1/2022 
Rekonstrukce veřejného osvětlení) v rámci projektu Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě 
Děčín, reg. č. projektu 2182000528, v administraci Ministerstva průmyslu a obchodu. Účastníci 
podáním nabídky berou na vědomí, že vybraný dodavatel musí umožnit výkon práva kontroly u 
zhotovitele díla ve vztahu k poskytnutým finančním prostředkům ze strany poskytovatele dotace a 
dalších oprávněných kontrolních orgánů. 

Veřejné osvětlení bude odpovídat vlastnostem a specifikacím vyplývajícím z Technických parametrů 
svítidel (příloha č. 12 ZD), a dalším částem této zadávací dokumentace, kdy ovšem schválené Standardy 
veřejného osvětlení statutárního města Děčín, bod 4.4.4 Svítidla a světelné zdroje – Specifikace 
osvětlení (příloha č. 3 ZD) jsou pouze doporučujícího charakteru.  

Předmětem zakázky jsou stavební práce a související dodávky při realizaci rekonstrukce části sítě 
veřejného osvětlení ve městě Děčín v rozsahu dle zadávací dokumentace. Stavba je rozdělena na tři 
stavební objekty: 
 
Pro SO 01 předloží v nabídce všichni účastníci světelně technické výpočty a certifikaci svítidel. 
Správnost výpočtů a předložených certifikátů bude posuzováno u účastníka s nejvýhodnější 
nabídkou 

• Světelně technické výpočty ve formátu *.pdf, i v otevřeném formátu, včetně použitých 
fotometrických dat navrhovaných svítidel ve formátu Eulumdat (*.ldt); prokazujících splnění všech 
náležitostí a dle požadavků Přílohy ZD č. 6 (Podklady pro světelné výpočty). Pokud bude kontrolou 
zjištěno, že je tento výpočet chybný nesmí být při jeho opravě měněn typ svítidla.  

         V takovém případě bude tento účastník vyloučen a bude vyzván druhý v pořadí. 

• certifikaci svítidel dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, v platném znění, a zákona č. 90/2016 Sb., o posuzování shody 
stanovených výrobků při jejich dodávání na trh, v platném znění, a nařízení vlády č. 17/2003 Sb., 
v platném znění a platných ČSN 

 
 

 


